

Varsling af byggearbejde på Nyt Hospital Nordsjælland

Kære naboer

Nu begynder arbejdet med at bygge Nyt Hospital Nordsjælland for alvor, og da I bor i nabolaget, vil vi gerne informere jer om det arbejde, der foregår på pladsen.

Vores hovedentreprenør NCC er så småt gået i gang med at etablere byggepladsen til hospitalet i den nye bydel Favrholt. Pladsen ligger tilbagetrukket fra Overdrevsvejen, der på grund af den stigende byggeaktivitet vil blive mere trafikeret end normalt.

I de kommende måneder igangsætter vi jordarbejde og pæleramning. Jordarbejdet skal forberede grunden til byggeri og vil kun kunne høres i et meget begrænset omfang. Pæleramningen er derimod et arbejde, der desværre både støjer og vibrerer, da pæle skal bankes i jorden for at kunne skabe bygningens fundament.

Vi forventer at begynde ramningen af pæle i uge 7. Det vil ske inden for normal arbejdstid (07.00-18.00), og der vil *ikke* være pæleramning i weekender og på helligdage. Vi forventer, at arbejdet varer omkring tre måneder, og at det derfor kan afsluttes omkring uge 21.

Medio marts går vi i gang med at bore ankre nede i byggegrunden. Det vil også støje, men generne vil ikke være i samme omfang som ramningen af pæle, da det foregår under terrænniveau.

I begyndelsen af maj starter betonarbejdet i kælderen. Generelt er dette arbejde ikke så støjende som pæleramning, og desuden foregår det også under terræn. Dog vil der være dage med lidt højere støjniveau i forbindelse med støbninger.

Hvis I ønsker yderligere information om projektet, er I velkomne til at rette henvendelse til kommunikationsansvarlig for Nyt Hospital Nordsjælland, Ann-Marie Olsson. Har I konkrete spørgsmål til dag-til-dag-aktiviteter på byggegrunden, kan disse rettes til Stefan Brandt, fagområdeleder for anlæg og råhus, Nyt Hospital Nordsjælland.

Ann-Marie Olsson, ann-marie.olsson@regionh.dk, 28123444
Stefan Brandt, stefan.brandt@regionh.dk, 51186673

På vores hjemmeside vil man løbende kunne holde sig orienteret om byggeriet, og er man nysgerrig på tankerne bag projektet, kan man finde mere information samme sted. Derudover kan I følge os på Facebook, LinkedIn og Twitter.

Nyt Hospital Nordsjælland

+310.000 borgere i optageområdet

+500.000 ambulante behandlinger om året

70.000 akutte indlæggelser om året

570 ensengsstuer

118.000 m²

Bygherre: Nyt Hospital Nordsjælland, Region Hovedstaden

Totalrådgiver: Herzog & de Meuron og Vilhelm Lauritzen Arkitekter

Hovedentreprenør: NCC

Links:

Hjemmeside: <https://www.regionh.dk/nhn>

Facebook: <https://www.facebook.com/nythospitalnordsjaelland>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/showcase/nyt-hospital-nordsjaelland>

Twitter: <https://twitter.com/nythospital>

Vi vil bestræbe os på at være gode naboer, og vi glæder os til at præsentere borgerne i Nordsjælland for et nyt hospital, de kan være stolte af.

I vil inden for kort tid blive inviteret til informationsmøde om byggeriet, hvor I vil få mulighed for at stille spørgsmål.

Mange venlige hilsener

Nyt Hospital Nordsjælland